
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Sexta-feira •  22 de janeiro de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 417

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  L U Í S  C A R L O S  D A N T A S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PROCURADORIA GERAL ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021) ............................................................... 3



Sexta-feira
22 de janeiro de 2021
Ano VII • Edição Nº 417

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA GERAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

Aviso de Licitação – Pregão Presencial Nº 001/2021

A Câmara de São Francisco do Conde, através do seu pregoeiro, torna público que fará realizar

Licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021, Tipo Menor

Preço/Menor taxa de administração ou maior percentual de desconto; destinado a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E REFEIÇÃO MEDIANTE A

UTILIZAÇÃO DE CARTÕES ELETRÔNICOS COM SENHA, PARA OPERAÇÃO DE

COMPRA DE COMBUSTÍVEIS EM REDES DE POSTOS CREDENCIADOS PARA

ABASTECIMENTO E MONITORAMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS E NA

COMPRA DE REFEIÇÕES DESTINADAS AOS SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO

E DOS GABINETES DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO CONDE, NO EXERCÍCIO DE 2021. CONFORME AS

ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E TERMO DE

REFERÊNCIA. O recebimento das propostas se dará no dia 03 de fevereiro de 2021, às

13:30h., na sala de Reunião da Comissão de Licitação, situada a Rua Barão do Rio Branco, Nº

18. O Edital de Licitação encontra-se disponível no mesmo endereço; Contato do Setor de

Licitação: (71) 3651-4321, e-mail copelcamara2017@gmail.com. São Francisco do Conde, 20

de janeiro de 2021. Sandro Freitas (Pregoeiro Oficial).



Sexta-feira
22 de janeiro de 2021
Ano VII • Edição Nº 417

- 3 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021)

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

 

Aviso de Licitação – Pregão Presencial Nº 002/2021 

 

A Câmara de São Francisco do Conde, através do seu pregoeiro, torna público que fará realizar 

Licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021, Tipo Menor Preço por 

LOTE; destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 

DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO PUBLICA: SISTEMA DE 

CONTABILIDADE PÚBLICA; SISTEMA DE PATRIMÔNIO; SISTEMA DE GESTÃO 

DE PESSOAL COM FOLHA DE PAGAMENTO; SISTEMA DE CONTROLE DE 

PROCESSO LEGISLATIVO; SISTEMA DE GESTÃO DE ALMOXARIFADO E 

SISTEMA DE CONTROLE DE PROTOCOLO, INCLUINDO: IMPLANTAÇÃO, 

MIGRAÇÃO E TREINAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, ESTADO DA BAHIA, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E 

EDITAL. O recebimento das propostas se dará no dia 03 de fevereiro de 2021, às 08:00h.,  na 

sala de Reunião da Comissão de Licitação, situada a Rua Barão do Rio Branco, Nº 18. O Edital 

de Licitação encontra-se disponível no mesmo endereço; Contato do Setor de Licitação: (71) 

3651-4321, e-mail copelcamara2017@gmail.com. São Francisco do Conde, 20 de janeiro de 

2021. Sandro Freitas (Pregoeiro Oficial). 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	PROCURADORIA GERAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021)



		2021-01-22T12:48:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




